رشته فعالیت و حرفه تان و با مبارزه مصمانه تان می‌تواند به نتیجه برسد و راه را برای مبارزات دیگر شما هموار سازد و همان گونه که شرکت شما در عرصه‌های دیگر مبارزه، به ویژه در عرصه مبارزه سیاسی توان شما را برای پیشبرد مبارزات اقتصادی و اجتماعی تان بیشتر خواهد کرد.

جمعی از کمونیست‌های ایران (آدرخش)

24 اسفند 1389 ، 15 مارس 2011

هیأت نویسندگان خیزش، بهمن 1390

عیدی و غیره باز هم برای کارگرانی که مزد حداقل دریافت می‌کنند (که بخش عظیمی از کارگران مزدی را تشکیل می‌دهند) در بهترین حالت از حدود 400 هزار تومان در ماه تجاوز نمی‌کند که یک سوم مبلغ لازم برای تأمین زندگی یک خانوار کارگری است (باید توجه داشت که مزد بخش مهمی از کارگران از سطح مزد حداقل قانونی نیز کمتر است).